
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/07/2022 09:29 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_204115 Tecnico-Roberto Erriu   
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_394766 SERVIZIO INTEGRATO DI 
MANUTENZIONE DELLE AREE 

VERDI E SERVIZIO CIMITERIALE 
PER MESI 12 

L’appalto si compone delle seguenti prestazioni 
come sotto elencate: 

• Manutenzione ordinaria delle aree verdi 
comunali; 

• Servizio cimiteriale di manutenzione 
delle aree verdi nell’area cimiteriali di Selegas e 

di Seuni e relativo supporto al necroforo; 
 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) ad 
invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior Prezzo) 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata 
 

        

 

Valore Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta:  
 

     

 

70.860 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 13/07/2022 12:33 
 

 

Data e Ora di Chiusura 20/07/2022 09:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 20/07/2022 09:33 
 

 

Valutazione iniziata da:  Roberto Erriu 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 1 
 

        

   

Pagina 1 di   3 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/07/2022 09:29 
  

  

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
  

  

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
  

  

Lista di fornitori invitati 

  

  

Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente 
  

  

TUTTO VERDE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

13/07/2022 12:33 Fornitori invitati dall'Acquirente 
  

             

  

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Busta di Qualifica Aperta 20/07/2022 09:37 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Roberto Erriu 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA 

  

  

Numero di Fornitori 1 
  

  

Numero di Parametri 0 
  

             

             

             

  

Fornitore TUTTO VERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

  

  

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

  

  

Busta Economica Aperta 22/07/2022 09:12 
  

  

Busta Economica Aperta da Roberto Erriu 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA ECONOMICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

  

  

1 0 0 0 Abilitato 
  

             

  

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

     

    

Pagina 2 di   3 
  



            
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/07/2022 09:29 
 

 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 
 

 

0 Manis 
Roberta 

13/07/2022 12:33 Prima offerta 
 

 

0   Valutazione Finale - Pre aggiudicata 
 

            

 

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata 

 

 

Classifi
ca 

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo 
Totale 

Prezzo 
Conferma

to 

 

 

1 TUTTO VERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Aggiudicata 0 65.191,2 
 

            

            

     

Pagina 3 di   3 
 

 


